

INSTYTUCJE POMOCOWE DZIAŁAJĄCE W ŚRODOWISKU

<p>PORADNIA PSYCHOLOGICZNO- PEDAGOGICZNA Poznań, ul. Słowackiego 54/56</p>	<p>Prowadzi działalność diagnostyczną, terapeutyczną i profilaktyczną oraz doradczą w zakresie zapobiegania niepowodzeniom szkolnym, pomocy uczniom zagrożonym niedostosowaniem społecznym oraz niepełnosprawnym.</p>
<p>PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO JEŻYCKIE CENTRUM ZDROWIA PSYCHICZNEGO Poznań, ul. Litewska 7</p>	<p>Prowadzi działalność diagnostyczną i terapeutyczną osób z zaburzeniami psychicznymi, zaburzonym zachowaniem oraz uzależnionym od alkoholu i narkotyków.</p>
<p>POLICJA /KOMISARIAT POLICJI POZNAŃ – JEŻYCE/ Poznań, ul. Kochanowskiego 16</p>	<p>Prowadzi działalność zapobiegającą i przeciwdziałającą naruszeniom prawa i patologiom społecznym. Przyjmuje informacje i podejmuje interwencje wobec osób popełniających czyny karalne i przejawiających demoralizację.</p>
<p>STRAŻ MIEJSKA Poznań, ul. Głogowska 16</p>	<p>Podejmuje zadania w zakresie profilaktyki bezpieczeństwa w szkole /np. bezpieczne zachowanie na drodze, kontakty z nieznanymi, bezpieczne ferie, cyberprzemoc.</p>
<p>SĄD RODZINNY I NIELETNICH Poznań, ul. Wawrzyniaka 40</p>	<p>Podejmuje sprawy z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego /np. sprawowanie władzy rodzicielskiej/ oraz postępowania w sprawach nieletnich /tamanie prawa i demoralizacja/.</p>
<p>MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE Poznań, ul. Długosza 11a</p>	<p>Zabezpiecza potrzeby materialne i opiekuńcze rodzin poprzez pomoc materialną /np. bezpłatne żywienie, wyprawka szkolna/. Monitoruje sytuację w rodzinach znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej /np. przeprowadza procedurę „Niebieskiej Karty” w sytuacji przemocy w rodzinie/.</p>
<p>CENTRUM WSPIERANIA RODZIN Poznań, ul. Swobody 59</p>	<p>Prowadzi działalność w zakresie specjalistycznej pomocy rodzinom sprawującym pieczę zastępczą /monitoruje sytuację dziecka w rodzinie, organizuje grupy wsparcia, konsultacje, wyjazdy integracyjne/</p>
<p>CENTRUM WSPIERANIA DZIECI I MŁODZIEŻY „KLUB” Poznań, ul. Sienkiewicza 11</p>	<p>Prowadzi działalność profilaktyczną i terapeutyczną dla dzieci i ich rodziców zapobiegającą zaburzeniom zachowania, uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez zajęcia socjoterapeutyczne, warsztaty, konsultacje dla rodziców, grupy wsparcia</p>
<p>TRENOWY KOMITET OCHRONY PRAW DZIECKA Poznań, ul. Garbary 97</p>	<p>Prowadzi działania zabezpieczające prawa dziecka w sytuacjach braku zaspokojenia podstawowych potrzeb i praw dziecka /np. rozwód rodziców/.</p>